ＦＡＸ送信票
令和６年４月１５日（月）

送信先：沖縄本島内 各市町村教育委員会教育長 殿
各県立学校長 殿
各教育事務所長 殿

下記のとおり送信します。

送信枚数 Ａ４（ １ ）枚 ※ 本票含む

内 容 □提出資料、 ■連絡、 □依頼、 □参考資料、 □報告、 □その他

件 名 大雨・洪水警報及び雷注意報に伴う下校時
の注意喚起について

沖縄気象台より４月15日(月)の沖縄本島、久米島
に大雨・洪水・土砂災害警報及び雷注意報が発表
されております。
今後の気象情報に注視しながら、下校時の注意

喚起を各学校の実情にあわせてお願いいたします。

各市町村教育委員会におかれましては、上記のことについて、貴所管

の幼小中学校へ周知していただきますようお願いいたします。

各教育事務所においては、この件に関してご承知おき下さい。

すべての市町村教育委員会、県立学校に送付しています。ご了承くだ

さい。

発 信 先 沖縄県教育庁保健体育課 学校安全・給食班

学校安全担当 髙良大輔・仲里正和
ＴＥＬ ： ０９８－８６６－２７２６

ＦＡＸ ： ０９８－８６２－０４７２